
 
 

 

Søk rekruttering og aktivitetsstøtte  
 

Etter ny revidering av støtteordning er det vedtatt å gå bort fra grunnstøtte til rekruttering og 

aktivitetsstøtte. Det er i stedet anledning til å søke om midler til å gjennomføre konkrete tiltak 

og/eller prosjekter. Dette kan være nybegynnerkurs, sosiale aktiviteter eller andre 

klubbarangementer, matservering eller i forbindelse med faste treninger, åpen hall eller 

ferietilbud for skolebarn. Beskrivelsen av tiltaket må inneholde målgruppe, en plan for 

rekruttering til dette og hva som er planen i etterkant, konkrete tilbud osv.  

 

I rapporteringsskjema blir søker også bedt om å oppgi litt detaljer rundt roller og personer i 

klubben, i tillegg til at kravene under skal være fylt.  

 

Bruk skjemaet på curling.no for å registrere søknaden. Søknadsfrist er 15. september. Vi gjør 

oppmerksom på at det er blitt satt ett tak på total støtte som deles ut.  

 

Krav til klubb for utbetaling av støtte til prosjekt eller tiltak: 

Kvalifiserte tiltak og prosjekter kan være aktivitetstilbud og/eller et rekrutteringstiltak til en 

eller flere av følgende målgrupper: KIDS (under 13), Yngre junior (13 - 16), Junior 17 – 21, 

studenter/under 26 eller paracurlere. Beskriv tiltaket kort og konkret, i tillegg til et kortfattet 

budsjett og hvor mye midler dere søker fra NCF.  

 

I tillegg til godkjent søknad er det krav om at klubben har på plass en barneidrettsansvarlig, at 

klubben følger retningslinjer for ungdomsidrett og at aktuelle trenere og ledere har 

gjennomført trenerattesten.  

 

Barneidrettsansvarlig: 

Aller norske curlingklubber som tilbyr aktivitet for mindreårige (under 16 år), skal ha en 

barneidrettsansvarlig. Se mer om hva dette innebærer her: 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/barneidrett/barneidrettsansvarlig/  

 

Retningslinjer for ungdomsidrett: 

Klubber som har tilbud for ungdommer (15 og oppover) skal ha satt seg inn i retningslinjer 

for ungdomsidrett. Se:  

Det skal aktivt rekrutteres ungdom i lederverv i klubben eller idrettslaget, slik at ungdom har 

anledning til å påvirke egen idrett. 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/ungdomsidrett/retningslinjer-for-ungdomsidrett/ 

 

Trenerattesten: 

Trenere og ledere for det aktuelle tiltaket skal gjennomføre trenerattesten. Trenerattesten er 

utvikle av idrettsforbundet og er en innføring i rollen som trener for barn og/eller ungdom. 

Etter gjennomført trenerattest får treneren tilgang til en ressursbank med tips og triks til sin 

trenergjerning.  

Du finner trenerattesten her: https://trener.nif.no/  

 

 

 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/barneidrett/barneidrettsansvarlig/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/ungdomsidrett/retningslinjer-for-ungdomsidrett/
https://trener.nif.no/


 
 

 

 

 

   

 

Konkrete tiltak som kan inngå i en søknad: 

 

Curlingskolen (eller tilsvarende intensivkurs):  

 

Oppstartskurs i 10 deler (eller tilsvarende grunnleggende kurs). 

 

For materiale til begge kurs, se: https://curling.no/2022/09/rekruttering-og-aktivitetsstotte/ 

passord for tilgang: CurlingForAlle!  

 

Gjennomførte kurs kan registreres og rapporteres her: https://curling.no/2022/09/rapportering-

av-gjennomforte-kurs/  

 

Ved positiv vekst i medlemstall i klubben, vil det utbetales en ekstra støtte til alle klubber som 

kan dokumentere å ha gjennomført en eller annen form for rekrutteringstiltak. Støttens 

størrelse er som følger:  

- Ved 1 – 10 nye medlemmer utbetales 2000,-   
- Ved 11 eller flere nye medlemmer utbetales 5000,- 

For å måle endring i medlemmer tar vi utgangspunkt i idrettsregistreringen som kommer på 

nyåret. Spørsmål om status for sist år: ta kontakt med forbundskontoret.  
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